ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030;

giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025

Ngày 08/7/2025, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 314/GM-UBND

mời dự Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025, theo

đó thời gian bắt đầu từ: 08 giờ 00, ngày 12/7/2025, thứ Bảy.

Thực hiện Công điện số 1292/CĐ-VPCP ngày 09/7/2025 của Văn

phòng Chính phủ, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian Hội nghị trên như

sau:

Bắt đầu từ 07 giờ 45 phút, ngày 12/7/2025 (thứ Bảy).

Các nội dung khác không thay đổi, giữ nguyên theo Giấy mời số

314/GM-UBND ngày 08/7/2025 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (theo GM số 314/GM-UBND);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH LS, Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- CPVP UBND tỉnh, Phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH (LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-07-10T15:20:33+0700

		2025-07-10T15:24:25+0700

		2025-07-10T15:24:25+0700

		2025-07-10T15:24:25+0700